
ZARZĄDZENIE NR 414/ 2019
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 8 listopada 2019 r.

w  sprawie  zmiany  Zarządzenia  nr 450/2018  Prezydenta  Miasta  Suwałk  z  dnia
27 grudnia 2018 r.  w  sprawie powołania Rady do spraw Kultury w Suwałkach

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815 z późn. zm.) zarządzam,
co następuje:

§ 1. § 1 ust. 1 pkt 2 Zarządzenia nr 450/2018 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 27 grudnia 
2018 r. w sprawie powołania Rady do spraw Kultury w Suwałkach otrzymuje następujące 
brzmienie:

„2) Agnieszka Domalewska – p.o. Naczelnika Wydziału Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego
w Suwałkach”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Suwałk

Czesław Renkiewicz

Id: 34CD5EDC-74A8-40C2-9019-FCD8575D603E. Podpisany Strona 1 z 1




